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Data di presentazione
RPF

COGNOME NOME

ROSSTTTO SEBASTTANO

CODICE FISCALEPeriodo d'imposta 2019
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

rtr.tlltrÀ DEL TRATTAMENTo
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento € riscossione delle imposte.

l'Agenzia d€lle Entrate (art. 6, Sl lett. e) del R€golamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti dévono essere forniti obbligatoriamente al lìne di potersi avvalere degli efetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, qussti ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate,
L'omissione e/o I'indicazione non veritiéra di dati può far inconero in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

menti su scadenze, novita, adempimenti e seruizi offerti.

5e del 2 per mille dell'lrpef.

tifica delle int€se stipulate con le conf€ssioni religiose.

vertito, con modificazioni, dell'ert. 1 comma 1, della l€gge 2'l febbraio 2014, n.13.

PERIOOO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondero a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

dinaria decennale ch€ decorro dalla effottuazionè d6lla scelta.

TTi|OOIIITÀ DEL TRATTAMENTO

retto controllo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se nec€ssario potranno essere comunicati:

piere ad un ordine doll'Autorità Giudiziarial

spetto d€ll€ vigenti disposizioni in materia di prot€zione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è I'Agenzia delle Entrats, con sede in Roma, via Giorgione n. '106 - O0147

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatto del Responsabile della Protèzione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

pleti e di esercitare di ogni alho diritto ai sensi degli articoli l8 e 20 del R€golamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essers €sercitati con richiesta indirizzata a: Ag€nzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizo di posta elettronica:

Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

coNsENso
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblim, non deve acquisiÍe il consenso degli interessati p6r trattare i loro dati personali.

per poterli comunimre all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

mille dell'lrpel

La presente informatlva viene data in via generale per tuttl I tltolari del trattamento sopra indlcatl.
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TIPO DI DICHIA.
RAZIONE

QúadÈ Quedro Quado
ACVO lsA

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

Dichis€zbm
inl€gÉliva

corètiw
reitomini

Ev€nta

$sCmune (o Stato èstero) di nascita

NOTO

P.ovinda (sigls) Data di nascitagiorno nlese anno Elaliva

Numero civico

6

St6lo giorno

sR 25 10 7913

Periodo d'impsu

er€dila giacdlé
Liqúdaziore lmmobili

s€qúoslrati

RESIDENZA
ANAGRAFICA

3j::Tllii:l" Iporosia(via,piaza.ecc.) rndifizzo
dal 11112019
alla data

aeita Frazime Data della variazione
giorno

hmicilb
tìs€16
diwre dalla
Bsid6E

giorno

DichiaÈzione
pc$nbb p€.
ls pri@ rclta ft2

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI-
CA

T€lefono C6llulare lndirizo di posla €lettronica

(s€ta, umrÉ comune rusrme @munr
DOMTCTLTO

FISCALE AVOLA SR A522

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DOMtCtLtO
FISCALE

* DA COMPILARÉ';cF RFSTnFNTF
CAI I'FSTFRO
ENerzotg

Èj
É

'StatÒ lédèÈto, provincla. coítea

lndiri?zo

Lócalita di rcSidènle

giorno mes€

r{A2lór'lALlîA

llaliana2

RISERVATO A CHI
iPRESENTA LA
rj DtcHraRAzroNE
OfER ALTRI

!
o

=L eneoe,
' CURATORE

ftrnrrrverurlne
Ro DELL EREDITA,

Q(vedèr€ istuzioni)

J
Uó
U
F

Fz
U

gognom6 Nme S€s

Comune (o Strto est€ro) di nascita

(baffi BlEwó €$F\

Ml I Fl I

Provincia (sigla)Data di nascita
giorno

uomune (o stato esrero)
R€SmNAMOW|A
tosE DMRS)
rcsrcrLoFsc{E

RappGenranrè Frazims, via e num€ro civico / lndirizo estero
resi{talo all'stero

Hfovrncra(srgra, u.a.p,

Tèl6lónO

Dab di ini& pro6du€
giorno mese anno €r@re lemìoalE

Date difine pó€dura umt@ societa o ente dichraf€me
giorno

RAI

0 Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuent cho essrcitano attività d'impresa)

codice fi scare derlincari€to CMP CRD4 5 P I 4 A5 2 2 C

Sogg€tto che ha predisposio la dichiarazione 1
Ricezion€ awiso tslematico cmtrollo
automatizato dichiarazione Ricezime altre comunicazimi tel€matichè

J Data dell'impegno 22 O j 2O2O FTRMADELLINcAR'"oto cAMpISI CORRADO
Pvrsro or
É coruronutrA

I niservato al c.A.F,

6o al prof€ssionlsta

o Codice fiscals del responsabil€ del C.A.F. Codice fiscalo dd C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA
Codice fiscale del profèssionista

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

(') Da conìpilare per i soli modelli pr€disposti su fogli singoli, ovvero su moduli mèccanografici a sriscia conlinua.

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista

Codice liscale o partita IVA del sogg€tto diverso dal cerlificatse che ha predisposlo
la dichíarazione e l€nuto le scritlure contabili

Si attesta la certificazionè ai s€nsi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 24111997



FIRMA DELLA

codice fiscare (*) lnsssstz gnz s F g+:L 
I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanograficl a striscia continua.

.Eqplhb. rll4b
I sqi qdd (hrnE
r. €dlo ft lnhs-

DÉI DATI SENSIBILI EVENTUALMÉNIE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

IL
dl chl pre6€nh l. p.raltrl)

BASTIANO
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
RSSSSTT3R2 5 F94 3L

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da ulilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obblisatorio) RSSSST73R25F943L

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

ROSSITTO SEBASTIANO

coMUNE (O STATO ESTERO) Dl NASCITA

NOTO

NOME SESSO(M o F)

M

PROVINCIA (sisla)

DATI

ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA

GIORNO MESE ANNO

25 10 1973 SR
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LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

scELTA pER LA DESTTNAZTONE DELL'OTTO pER MTLLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CAÍTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7" GIORNO

ROSSTTTO SEBASTI

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Union€ delle chisse motodisto 6 vald€si)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN IÎALIA

ÚHIESA APOSTOLICA IN ITALIA
UNIONE COMUNITA'EBRAICHE

ITALIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA DlTALIA

ISTITUfO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (lBISG)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D1TALIA ED ESARCATO

PER L'ÉUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDDHISÎA IfALiANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

(") Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1-Famenel mondo,2-Calamità; 3-Ediliziascolastica; 4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.

AWERTENZE
Per esorimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota de!'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve abporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una oelle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
ta riòàrtizione della quota d'imposta nòn attribuita è stabilita in propozione aile scelte espresse. La quota non attribuita
speitante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scetta FTRMARE in uNo desli spazi sortostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA'SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORT Dt CUr ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICÉRCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRMA ROSSITTO SEBASTIANO
2oI+zooego

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRIVA

benefìciario (eventuale) b€neflciario (ev€nluaÌe)

b€nofic ario (ev€nluale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETTt Dt CUt ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M.28 LUGLTO 2016)

FIRMA

FIRMA

beneficìario (svenluale)

beneficiario (evènluale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTÉRESSÉ SOCIALE

FlRl,lA . .. .

FIRI\,44

beneficiailo (evenluale)
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AWERTEfrllf Per esprimere la scelta a favore di una delle finalita destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riguadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalita beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (incasodisceltaFIRMAREnellospaziosottostante)

PARTITO POLITICO

coDtcE FIRMA

AWERTENZE p"t esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve appore
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici
beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E'NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,

che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA
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REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. bl!

Kenola catasE€
non rlvalulata Utilizo

53Zoo ' 9

Poss*sogiomi pèrc€ntuals

'365 ' 100
uodrce
canone

5

uanone vasr
di locazione partimlari

umrce
Comunè

" A522
udotafe uasr oan.secca lMl,J

11 12

,00

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

RBI
R€DDI''I

Tassazione qdinaria
13

,00

Cedolare secca 21% Cedolare ssca 'l REDDITI
NON

rultaone oatnqoate' 
é'oggótla? iMú lmmobili non locati

ruìraaone onnctDa{e
non sogge(ta a IMU

14

13

LJtilizo percentuafe

Tasszione ffdiîaria
1!

Cedolarè secca 21% Cedolare secca
rc l5

,00

Utilizo

,00

564,00 1a

" A522
lmmobili nm locati

87,00

lmmobili ns ltrati

19

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

00

Uùlizo

"g '365 ' 100
canong di

Tassazions ordinaria Cedolare sec€ 21olo Cedolar€ sscca REODITI
NON

00

,00

12

RB2

RB3

R€DD'TI

REODIII

non

10

Esclusi i

fabbricati
all'estero da
includere nel

Quadro RL

di

REDDITI
NON

di

di

1/
,00

18

1t 12

La rcndita cala-
stale (cot. 1) va
indicata senza

?f,3:,",8:i"," RB4
REDDIfI

Tassazione ordinaria
13

,00

non Utilizo

Cèdolare secca 21 0/o Cedolare secca

,00

a

,00

,00

lmmobili nm locati

2

,00
RB5
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RB6

RB7

RB8

RÉDDIfI

REDDIfI

REDDITI

17

,00

sccc,

secca

,00

,00

no
19

Tasazione ordinaria
tt 

,oo

C€dolare secca 21olo Cedolar€ sem
turtazrono onmtDare

soggetla a IMU

'u ,oo

lmmobili non locati

,00

lmmobili nffi locati

,00

lmmobili non lo€li

lmmobilì non locati non

Abrtazron3 DnncrDale
non soggetta a IMU

UUrzzo
2

Tassazione ordinaria cedolarg secca 21 % C€dolare ssca REDDITI
NON

Uùlizo pèrc€ntuale di

REODITI
Tassazione ordinaria

,00

C€dolargsec€21oó Cedolaresoc€
14 15

,00

REDDITI
NON

Utilizo di

,00

7

,00

1o

11 12

12

2

00

00

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca I
13 14 15

,00 ,00

Utilizo

17

,00 ,

di

RB9
REDDITI

Tassazione ordinaria

" ,oo

Cedolare secca 21olo Cedolare secca l0%
mltarone DfrncrDar€

sogigetta a IMU
1t 17

,00

lmmobili non lffiti
mnazrone onnqDale
non sogg6(ta a IMU

14 15

,00

,00
lmposta lmp6ta

@dolar€ secca 217o cedolar€ se6a
',002

Totale imoosta1Oo/" cedolare Secca

,00

RB11

65r,00

Cdlca idanlltìcàtivo contrato
6

Sezione ll N. di rigo Mod. N.
12Dalì 16lativi "' RB21di

J RB22
9 nezs t
5 11 B* del rigoprecedente.
Izoo
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N t'lrl
Alki dati

4RC1 TíDoloqia reddito '2 lndeterminato/Delerminato' 1 n"cditilpunto 1,2 e3cU2o2o\ 26 .91B,oo
RC2 ,00

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I

Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

RC3 ,00

SOMME PER PRÉMI COdiCE Somms lassazione ordinaria Somme imposla sostitutiva
23

,00 ,00

Ritsute imposta sostitutiva
5

'00

Benefit Ben€fit a tassazione ordinaria

,00 ,00
RC4

DI RISULTATO

E WELFARE

AZIENDALE

06l16 iskuzioni)

Opzbnio reililìe

Tass. O.d fas. Sost
Somd€ Bssoggeb{e ad imp. sost

da assoggelare a la$. ord.

,00

Somms a$ogg€llate a t€ss. ord.
da asogg€lrare ad imp- esl.

11

,00

Requisili

Eccedenza di imposta sostitutiva
lmposta sostitutiva a dsbito tattenuta d/o versata

00Casi particolari
,00

RC5

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10-RC4col. 11-RCscol. 1-RC5col.2-RC5col.3(riportareinRNlcol.s)
Quota èsente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni
2

,00 00 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00 ) rorALE 
u 26.978,00

RCO Periodo di lavoro (giomi pe. iquali spettano le detrazioni) Lavorodipendente'365 Pensione

Redditi lounto 4 e5CU2020)' 3.128,00RC7 Asseqno del coniuqe Albi datiSezione ll
Allri reddlll

RC8 ,00

RCg Sommare qli importi da RC7 a RCBi riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 3 . 12 8,oo
Sezione lll
Rilenute IRPEF e

cif€gionale e
.qcùDr!nàlè
: all'IRPEF

è
€r

Rit€nute IRPEF
(puhto 21 CU 2020 è RC4 cor.13)

' 6.504 ,oo

Ritenuta imposta
sostiluliva R.l-T.A.

,00

Rilenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2020)

3 3 2,oo

Rit€nute acconto
addizìonale comunale 2019

(punto 26 CU 2020)

52.00

Ritenute sldo
addizionale comunale 2019

(punto 27 CU 2020)

164 .oo

Ritenute acconto
addizionale mmunale 2020

(punto 29 CU 2020)

6 5,ooRC10

IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

V
RC12

RC14 (Punlo (punto 392
2

2020\IRPEF

'2 00

,00

e

,00
vt Fruita

tassazione ordinarie
Nm fruita

tassazione ordinaria
Fruila

tassazione separataRC15
,00 ,00

Rcsi.rro prcrndcntè
dichierazione Credito anno 2019 di cui compènsato nel Mod. F24

,0000 nar

,00

Residuo pre@dente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
12

,00 ,00

îala Totale cr€dito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione
5

,00,00 ,00

N. rata
3

Rateazion€ Totale credito Rata annuale

,00 ,00

Residuo precedente dichiarazione
4,00 ,00

Credito anno 20'19 di cui compensato nel Mod. F24

,00

Spesa 2019 Residuo anno 2018 Rata credito 2018cR14,
,00 00 ,00 ,00,00

Spesa 2018 Residuo anno 2018 Spesa 2017cRl5, 2

,00 ,00 ,00 ,00

cR16
Sezione Vlll
Credito d'itrìposla Credito anno 20'19 Residuo preced€nle dìchiarszione di cui compensato nel Mod. F24

,00,00 ,00
Sezione lx

cR17 Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
12

,00 ,00
Sezione xl Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensato nel Mod. F24 Credito rèsiduo

-o! .9. Pq
di cui compensato net Mod. F24 ri.""85?t8rÎÍ88$8,"n.,

cR30

.09 . ,00

Sezione Xll
cR3l Codice

,00

lmporto

,00



originale

::è:i-. .:j..l:.

i:i PERtOt{l tl::i,2020

CODICE FISCALE

3

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

R F 9 4 3 L

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Mod. N [ql ']

+i!l.lql"]:l 2 tr

$1fl{t

,{3. nirrt"
dj 

-{
VI'\*9

,00

Jpese santlane comDrensive
dl franchigia euro 129,11, 26 I ,oo

QUADRO RP RPt spesesanitarie
ONERI
E SPESE RP2 Spse sanitarie per familiari non a cario afletti da patologie essntì 00

RP3 Spese sanilariè per persone con disabilità ,00

RP4 Sp6se veicoli pet peFone con disabilita ,00

Sezione I

speiia 13 detazone
d ìmposla del 199i,
del 2691', del 309;,
€ del 3596

Le spese mediche

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitari€ rateizale in precedenza ,00

i:i:i:#1i;::2,," RP7 lnteressi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00

,,,. RP8 Aitre spese Codice spesa ,00
129,11

RPg Artrespese Codic€ spesa ,00

RP10 Artre spese Codice spesa ,00

RPl l Altre spese Codice spesa ,00

RPl2 Altre spse Codi@ spesa ,00

RPl3 Altr€ spese Codice spesa ,00
Data slipula leasing

Numero anno lmporto canone di leasing
23

,00

Prezo di riscattogiorno res€
1

RP14 Spese per mnme di leasing

Tohlo

RPrs;ff;ìl.,"J'
ls dalrszbne

Rat6izazioni
sD6e riohi RP'1., 

RP2 é RP3

Con cas€lla 1 barata
indi@ro impodo rob,

@l 2, RP2 e RP3

L 3 2,00

Tolale spese con
d€trazione al 19%

(col.2 + col.3)

^ L32 ,oo

Altre soese con
detrazione 19o/o

,00

Totaìe soese Totals spese Total€ spese
con detrazióne 260lo con d€fazione 30% con dotrazion€ 35%

,00,00,00

RP21 Contributi pr€videnziali ed assistenziali ,00

n

ESezione llo
Èspe:e e oneri

Èper r qualr spella

a

RP22 Assegno al coniuge
codioo fiocalo dol coniugo

00

RP23 Contributi per addettì ai seruizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiN ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone ún disabi[È ,00

RP26 Alùi oneri e spese deducibili Codice ,00

Soooetto lismlmente
a-canco di altra CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMÉNTARE

Dedotti dal sostituto

'.002
Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibil'tà ordinaria

RP28 Lavoratori di prima ecupazionè ,00

RP29 Fondi in squilibrio lìnanziario ,00

!
o
B
F

e
s
)
Un
UF
ú.
t--zu
u
J)uo
Nz
Uo
o
Fz
U

ó
U

ot0
J

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme Íeslituite nell'anno
t 

,oo

Rsiduo anno precedente

,00

Totale

,00

Codice fìscale lmporto Totale imporlo RPF 2020

,00

lmporto residuo RPF 2017

'00

lmporto resìduo RPF 20'19

,00

lmporto residuo RPF 2018
u 

,ooQuota

RP34 investimento
in start up

,00

Erogszioni

RP36 ::lll",{"]llP*"
OV e APS

Deduzione ricevuta

,00

Deduzione propria Toble inìDodo noo RPF2020
(còr r*61 21

' ,oo

lmporto residuo RPF 2019

'00,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESÉ DEDUCIBILI ,00

Sezione lll A
Spese per inleruen" Anno Tipologia Codice fisele

eredilà o
lmporto ratalmporio spesa

N d ordine

l1di
edllizlo, RP41 00 ,00

RP42 00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

RP45 ,00 00

RP46 ,00 00

RP47

RP4s $ÈLE
Rata 360,6

RaIa 75"/"

,00 Rara65% 700k

00

,00

Detrazione 1

,00

,00
RP4e ;?l#.o*= ou,?jli,"u ,

,00 Rara 5,0%

.00 Rata 85o2"

^^Rata Bonus

,00

,00



Codice fìscale (.) RSSSSTT3R2 5F9 Mod. N pLl
Sezione lll B
Dati catastall
idenlificativi degll
inìnrobili e a ti

N. dordino
immobile Condomisio l/u

5

Foqlio
RP51

immobib Condodinio t/u €bst. Foglio
RP52

Suball6fto

CONDUTTORE (estremi regislrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
N dordire

Oab S6ri€ Nururc € sononumero
Codic6 Ufficb

Ag. Enk8leArtidari RP53

DOMANDA ACCATASTAMENÍ O

Oala Ag6ùia Enkale
10

Sezione lll C Cdice Spesa sostenuta lmporto rata

del 5096

Pace contfibutiva o colonnine per la ricarie
,00 ,00RP56

Codi@ Í's€lo spesa attribuita lmporto rata
colonnine p€r la ricarica

,00 00

RP57 Spea aseoo immobili ristrutturati

N. Rata

N. R€ta

Spesa arredo immobile

,00

Spesa arredo immobile

,00

lmporto rata

lmporto rata

00

00

35 anni
I

Sgesa sostenuta nel 2016

,00

lmporlo rataRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione class€ energetica A o g
N Rab lmporto IVA pagata

,00

lmporto rata

pq
RP60 rornle mrE

Anno SFs totaìe2Q13 psdicoleri frdcl.m. nl.
345

N- Eb
Spese per intetr
venti fìnalizzati RP61 ,00 ,00

,00

,90

,00

,00

,00RP63

RP64 ,00

.=al risparmio

.Pgotico*

;
É

:a
o
:
=F

Rata 50%

Rata 75ol.

Rata 55%

Rata 80%

Rata 65%

Rata 85o/o

Rata 70%

RP65 ToTALE RATE ,00

,00

3

,00

00

,00 ,00

,00

Rata 50%

Rata 75%

Rata 55%

Rata 80o/o

Rata 65%

Rala 8570

Rata 70%

,00

,00

00 ,00 ,00RP66 TOTALE DETRAZIoNÉ

RPTl lnquilini di elloggi sdibili sd abitazione principalg

,00

Tipologia N. di giomi Pèrc€nluale
Uquilini con conkal

d
Fz
U
U)
J
Uo

pp/f Lavoratori dipefldenti che trasferiscono la residenza per molivi di tavoro
N. dl Eiórti P€rcentuale

RP73 Dekazione afìtto lerreni agricoli ai giovaní

,00
Sezione Vl

detrazioni
lnvestimenti
start up

Decadenza Start{p
Recupero d€trazione

Codice liscals Ammonlare detrazione

,00

EGd€nze di detrazione

,00

Totale detrazione
23

da cui int6rc$i su d3trszion€ fruita

,00

Ammontar€invstim€nto cdi@

,00

Detrazione fruita

00

TiFbgia

RPSO ,00o
Fzu
=ouIo
É.c
J

RP82 Mantenimento dei c€ni guida (Barrare la casella)

Codice
RP83 Altre detrazioni

vil
dati RP90 Redditi prodotli in euro Cam$one d'ltalia

,00

Codice lmporto

,00
QUADRO LC
CEDOLARE

SECCA SULLE

LOCAZtONt

lotale imposta

cedolare seG

Eccedenza

compensata Mod. F24

,00

lmposta a debito

,00

lmposta su

redditi diversi (21%)
3

,00

Accorti versati

2l9,oo "

lmposta a credito

279,oo

Tolale imposta

complessiva

Acconti sospesi

Ritenute CU
leazioni brevi Differenza

Eccedenza

dichiarazione prs€dente

,00 ,00

da73012020

00,00 ,00

,00

Cedolarè s*ca

LC1 Trattenuta dal sostituto

,00

Rimborsato da 730/2020

,00

Credito compensato F24
12

,00

tl

2020
LC2

Primo acconto 00 Secondo o unico acconto ,00



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2OI9

ffi
ffi#
ffi prrsout Ír$rorI#2020

i}*;;;i"s

CODICE FISCALE

R e S T 3 R zl 5 F 9 4 3 L

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi
Mod. N. blrl

SEZIONE I.A

Redditi di
capitale

RLI Utili ed altri proventi equiparati

Tipo reddito Redditi Ritenute

,00 ,00

RL2 Alhiredditidicapitale ,00 ,00

RL3 Totate (sommarè l'importo di col. 2 agli altri reddili lrpef e riportare il totalo al rigo RN1 col. 5i
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenule e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) ,00 ,00

SEZIONE I.B

Redditi dl
capitale

Codice fiscale d€l Trust Reddito
Crediti di imposta sui

fondi comuni di investimento
t 

'oo

Crediti per imposte
pagate all'estero Ritenute

RL4 ,00
5

,00 ,00imputati
da Trust

Eccedenze di imposta Altri crediti Acconti versati lmposte delle controllate estere

,oo 
o 

,oo
1

,00 ,00

sEztoNE il-A

Redditi diversi

Redditi Spese
RLs Conispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ect.)

,00 ,00

RLG Conispettividi cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) .00 ,00

RL7 Conispettividi cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) ,00 ,00

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o paziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir ,00 00

pt o Proventl dl cui all'art. 67, lett, h) del Tuir, derivarìti
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

400 ,oo

,00

,00

,00,00-, - - Provènti di cui all'art. 67. lett. hl e h-ter) del Tuir. derivantit{Lr u datt'utitizzaz ione da partè ci teÉi di beói mobili éd immobili

Totalè sébaé ,00

RLII Redditi di natura fondiaria non determinabili
e redditi dei teneni dati in affìtto per usi non

(censi, decime, livelli, ecc.)catastalmente
agricoli 00

,00

,00

!
o
È

I
+a
't
o

=F

N

RL12

Rsdditi di beni immobili situati all'estero
non locati per i quali è dovuta l'lvlE e

dei fabbricati adibiti ad abitazions principale
1 ,00 Redditi

Redditi di beni immobili situati all'estero

sùi dùalì non è slafa aDDliela ritenuta

-. . - Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
nL I it di brevetti industriali, ecr. non conseguiti dall'autore o dall'ínventore ,00

-. - . Conisoettivi derivanti da attività commercialiKLl4 non e3ercitate abitualmente
Aitri dati

1

,00

QRúddlti d€rivanti
5da afrività

Uda obbllohidi
ofare, non-fare

i
d
Fz
U

^, - - Comoensi derivanti da attività di lavoro autonomoxl-l t nen {sglqilale abnualmente
Altri dati

1

,00 ,00

-. . ^ Comoensi derivanti dall'assunzionéKL'|6 i obblighi di fare, non fare o permetlere
Altri dati

1

,00 ,00

RL17 Redditi delerminati ai sensi dell'arl. 71, comma 2-bis del Tuir ,00 ,00

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RLs a RL17) 400 ,oo 00

pr ao Reddilo netto (col. I rigo RL18 - col. 2 rigo RL18;
''- 'o sqmmare l'imporîo di ngg RL19 agli qllri redditi lrpef e riportare il totale al rigo.RNl. col. 5) 400 ,oo

RL20 Rltenute o'acconto(sommare tate importo alle altrs rit€nute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4) ,00

U
J
J
Uo

Nz
Uo
o
Fz
U

=oUIotL)
u
t
ouzoo

RL21 Compensip€rcepiti
,00

Compensi Campione d'ltalia

,00

sEztoNE il.8

AttivitA sportive
dileftantistiche
e collaborazionl
con cori,
bande e
fllodrammatiche

nrzz liifl,i i:,fliiii. 
assossettati

Reddito imponibile
(sommare egli alri edditi lrp€fo

,00 ripdtr.iliol.l6rlrigoRNl 61 6) ,00

-, ^- Totale ritenute ooerateKLzo suicompensipeicepitinel20lg 1

Ritenute a titolo d'acconto
(sommaÉ blé importo sll€ €ltÉ ritènul€

,00 e riPoúB n tolal€ sl tigo RN33 ó1.4) ,00

Totale addizionale regionale trattenuta
sui compensi percepiti nel 20'19

Addizionale reoionale
,00 (dg ripna,e netrigo R-v3 @l 3)

Addizionale comunaleTotale addizionale comunale lrattenuta
sui compensi percepiti nel 2019

,00

,00

RL24

,00 {da dooture relriìo RV11 sl. 1'l



Codice fiscale (*) RSSSSTT3R2 5F94 3L

sEzloNE lf
Altrl roddltl dl
lavoro
autonomo

Mod. N ú_l

sEztoNE tv

Altrl reddltl
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È
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originale
PERIODO D'IMPOSTA 2019

fu,,.-,
R;r;;;.gJ

CODICE FISCALE

R S T 3 R a 9 4 3 L'l 5 F

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1

REDDITO

RN2 Deduzione p€r abitazione principale

14712015 zime@n creditidi @lonM 2

00 30.506
,00

p€r ag€sbzbni fiseli

30.506

RN3 Onerideducibiti ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indi€re 2610 se il isultato é negalivo) 30.506,00

nr.rz ff[,i'""' 1

Dotazione Frredditi
di lavo6 dipondente

BB7 ,oo '
a quolli di alt{i eddili

,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 8 8 7,oo

Dstrazione canoni di
RN12 locazione è affìtto lerreni

(S62. V del quadro RP)

Totale delfazions
ur&tro f€sEuo oa nPoÉre

al rigo RN3'l @l- 2 Detrazione utili%la

,00 00 ,00

nnr s lliffiiiefi 
ed efosazimì ribe'ari

2 5,oo

RNl4 Dstrazione spèsè Sez. lll-A quadro RP ,00

RNlS Detrazione spesg Sez. lll$ quadro RP (50% di RP60) ,00

RNl6 Dslrazions oneri sez. lV quadro RP ,00

RNl7 Deraione Sez. Vl (quàdro RP e quadro RC) Èoze Armate 
1

,00

nu e $ffilii Sffii,","*u,. ro,u
RM7, col. 1, Mod. Redditi2019

,00

Detrazione utilizata

,00

nr.rr s !ff ilji ffffi"iî,"**" r0,,
Rnl47, col.2, Mod. Redditi2019

'00

Detrazione uÍlizata

,00

nrrrzo iffilji $rtffi ,",0o"," r0,,
RN47, col,3, Mod. Rèdditi 20f9

,00

Delrazione utilizata

,00

RP80 col. 6 D€trazione utilizata
nNzr È111íì"13'l,ffilfÉg1', "'"n "o

,00
2

,00

RN22 TOTALE DEIRAZIONI D1MPOSTA 97200

!
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RN23 DètÌazioné spèsè sanitadé per detèrminats patologie

RN24 Credili d'imposla che generano residui

Riacquisto prima casa lncr€msnto mupazione

,00 ,00

M€diazioni

3

,00

Negoziazione e Arbif ato
u 

,oo

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDTTT D'TMPOSÍA (somma dèi righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indi€re zero se il risultato è negativo) 7.00000
RN27 Crodito d'imposta per alti immobili - Sisma Abruzo ,00

RN28 Credito d'imposta p€r abitazions principale - Sisma Abruzzo 00

RN29
Crediti d'imposta p€r reddili prodotti all'estero.

(di cui derivanti da imposte {igurative ,00)' ,00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuolg

lmporto rata 2019 Totale credito

Totals cr6dilo

Totate credito

Cr€dito utilizato

Credito utilizato

Credito utilizato

2

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

Mdeosorueglianza

RN31 Crediti residli per detrazioni incapienti (di cùi ultedore detrazione perfigli 1

,00 )

.I
hond comunr

Erogalone sportiva 
3

Bonifie ambientale 
6

,00 Altricreditid'imposta'z

Totale credilolmporto rata 2019

,00

,00

Credito uùlizato

,00

,00

,00

,00
7

,00

RN32 Î'i#sta
lmporto rata 2019 Tolale credito Credito utiliato



codicefiscate lRSSSST73R25F943L

RN33 RIIENUTETOTALI
di cui ritenute sGDese IRPÉF
e imposta soslitutva R.l.T.A. di cui altre ritenute subite di cui ritenule art.5 non utilizate

3,00 ,00

l

2

,00 6 . 5 04,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indiÉr€ l'importo prcceduto dal segno meno) 4
RN35 Crediti d'imposta p€r le imprese e i lavoratori autmomi ,00

R M6 3::ff :l#."Jy,r,.;àl[ffi I :
di cui credito Quadro 17fin019

,00 ,W
pNî7 ÉccEDENZA D'TMPOSTA RTSULTANTE DALLA pRECEDENTE

""-' DtcHrARAztoNEcoMpENSATA NELMoD. F24
,00

di cui acconri sospesi ."r1,!ijT,j.iîiil""
RN38 ACcoNn , 

,00 
,

di cui acconli ceduli
dr €ur luoausc{r cgrm€ dr

vonlaggio o r€gim€ fo'feflado

,00

da sti di r6cup6rc

00 ,00 It7
RN39 Restiluzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus tamiglia ,00

RN41 lmporti rimborsali dal soslituto per detrazioni incapienti
Ulteriore delrazionè per figli

,00

Detrazione €noni locaione

,00
73012020

lrpefda tralteners o

R N42 ;.d"",b [:::J;2 oro

Trattenuto dal sostituto
Credito

[]od F24 Rimborsato

00 ,00 ,00

Bonus spettant€ Bonus da restituire
RN43 EONUS IRPEF

,00
Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui èxit-tax rateizata
dell'imposta

RN46 TMPOSTAACREDTTO
,00

detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Spese sanilarie RN23

Residui Start up RPF 2018 RN19 ,00 Start up RPF 2019 Rl'l2o Stari up RPF 2020 RN21

,00 Casa RN24. col. 1

,00

,00
Fondi Pens. RN24. col.3 13

,00 Mediazioni RN24, col. 4

Occup- RN24, col.2

,00 Arbikato RN24, col.5 ,00
RN47 sisma Abr0zo RN28 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30 ,00

Vid@sorueglianza RN30 ,00 oedut. sbduPRPF20lS

,00 Rétiluzioilè soililre RP33

,00 Deduz. staftup RPF2019 ,00

,00
Deduz. siart up RPF 2020 ,00 Deduu. Erogsz Llhréil RPF20|9

.E

Èertri

Deduz. Éro9€2. Liberali RPF2O2O tu
00 Erog. sportive RPF2020 ,00 Bonilìc ambi€ntal€ RPF 2020 ,00

dati AblFzjone prin€ipale

sggeu a IMU
È

RN50
,00 Fondiarì non imponibiìi 2

6 5 1 ,OO dì ùi imftbiti att'estero 
3

00
Acconto 2020 Casiparticolari Redditocomplessivo lmposta netta Díff€renza

a RN61 Ri€lcolo reddito

,00,00,00

RN62 Acmnto dovuto Primo acconto 
1

1 9 8 ,OO Secondo o unico acconto '? 298,oo_

RVl REDDITO IMPONIBILE
30. s06 ,00RREGIoNALE E

(comuruele
E ALL'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 375 00
ANDIZIOMLE REGIONALE ALL1RPEF TMTTENUTA O VERSATA

RV3
! Sezione t

uAddizionale

$ regionale
12 all'tRPEF
U

(di cui allre trattenute 
1

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (Rx2 col. 5 Mod. RPF 2019)

(di cui sospesa -
,00 )

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2019
1a-

_L b .00

332,oo

RV4
15

RV5 ECC€DENZA DI ADDIZIONALE REGIOMLE ALL1RPEF RISULÍANÍE DALLA PRÉCEDENTÉ DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F21

oo

,00

Addizional€ regionale lrpet
da trattense o da rimborsare
risullants da 7302020

Trattenuto dal soslituto Cr€dito compensato con Mod F24
2

,00

730t2020
RV6 Rimborsato

,00 ,00

RV7 AIJDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 28,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

U
I)

Uo
Fz
U(,

o
tsz
U
z
o
Uìot
L
J

U

É.oIz
o
O

Sezionè ll-A
Addizionale
comunale
all'IRPEF

RVg ALIOUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote Per scaglioni 800
RVlO ADDIZIOMLE COMUNALE ALL1RPEF DOWTA Agevolazioni 244,00

ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUIA O VERSATA

RV'|1 RCeRt- 1 216 ,OO 73otzo1s '
altre lrattenule

5

F24 ,00

,00 ) 216,oo
ECCEDENZA DI AODIZIONALÉ COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDD|Tt 2019)

Cod. Comune di cui credito da Ouadro I 730/2019

,00
RVî2

,00

RV1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COI.IUNALE ALL1RPEF RISULIANIE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COITIPENSATA NEL [IOD, F24 ,00
730t2020

Addizionale comunale lrpet
RVl4 da trattenere o da rimborsare

risultante da 73012020

Trattenuto dal sostitulo Credito compensalo con Mod F24
2

,00

Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIOMLE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 28,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALÉ ALL]RPEF A CREDITO ,00

Sezione ll-B
Acconto addizlona-

all'IRPEF 2020

Asevotazioni tmponibite p"î'333313"r Atiquota . Addrzionale @munar€ 2020 lmpodo t€Xeîuio o !€rsaloACCOnIOOOVUIO tailenutadatdator6drtavoro (p€idichÉr€zronsrntegraÍva) Acconto da versare

-!'t 00' 73,00 " 00uRV17' '30.506,00" 6 5.00 B ,oo



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2OI9

ffi#-Gg#
ffPntoilE frst(ltl*2020

coDrcE

R e T 3 R z 5 F 4 3 L1 9

REDDITI
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QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DtcHtARAZ|ONERXI TRPEF

lmposta a deblto
rlsultante dalla

presonl6 dlchlarazionè

lmposta a credito
rlsultanto dalla

prssonte dlchlarazlone

,00

Écc€denza di
versamenlo a galdo

Crodito di cul sl chlède
il rlmboruo

Crodilo da udllzzare
ln compensalone ero

ln dotrazlone

,00379 ,oo' ,00
5

00

RX2 Addizimalè regionale IRPEF 28 ,oo ,00 ,00 00 ,00Sezione I

Debiti/Crediti RX3 Addiziof,ale comunale IRPEF 28 ,oo ,00 ,00 00 ,00

ed eccedenze RX4 Cedotaresecca(LC) ,00 279,00 ,00 ,00 2L9,oo
risultanti dalla
presente
dichiarazione

lmp. s6t. premi risultato

e w€lfare aziendale
RXs

,00 00 ,00 ,00

RX7 lmposta sostjluliva di
capitali €st6ra (RM ssz. V)

,00 ,00 ,00 ,00

RX8
lmposta soslitutiva reddiù
di capitale (RM s6z. V) 00 ,00 ,00

RX9
lmposta sostituliva
provenù da depositi
a garanzia (RM sez. Vll) 00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
RXl0 rivalutazíone su TFR

(RM sez. Xll) 00 ,00 ,00 ,00

Acconlo su reddili a
tlxl 2 tassazione separata

(RM s6z. Vl e Xll) ,00 ,00 ,00 ,00

lmposla sostitutiva
RXl3 riallineamenti valori

fiseli(RM sez. Xlll) ,00 ,00 ,00

Addizionalc bonus
RX14 6 stek option

(RM sez. XM ,00 ,00 00 ,00

lmposla sostitutiva rsdditi
RX15 partecipazione imprse

€stere (RM sez. Vlll) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmposta pigntramento
RXl6 prsottriiebeni

soquestrati (RM sez. Xl s XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmposla noleggio
FlX17 occasionale

imbarcazioni (RM sè2. XV) ,00 ,00 ,00 00

lmpósia sostltuliva sullè
RXlS lezioni private

(RM sez. XVll) ,00 ,00

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva provista dall'art. 24

tor dol TUIR (RM sor, Xvlll) ,00,00
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,00,00 ,00,00

,00

RX20 sez.

,00,00 ,00 ,00RX25 rvrE(RW)

R)(26 rvAFE (Rw) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmoosta sostitutiva nuovi
RX3l minimiicontribumli

foffettafi (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmposla sostitutiva
RX33 deduzioni exka

mntabili (RQ sez. lV) ,00 ,00 00 ,00

lmposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RO sez.l)

lmposta sostitutiva
RX35 conf€rimenti

SIICYSIINQ (RQ sez.lll)

,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xll) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX37 tmp. sost. oeni(RQ sez. xxll)

lmp. sost. (RQ se. XXlll-A e B) ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

lmposta soslituúva
RX39 affrancamenlo

(RQ sez. XXlll-C)

Eccodenza o credlto
procedenlo

,00

,00
lmoorto di cul

sl chlède ll rlmborso

,00

,00

RX51 rvA ,00 ,00

RX57 Altre imposte

Codlce
Fibuto

,00

,00 ,00 .00 ,00

Sezione ll

Credìtì ed

eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RX52 Contributi previdenziali ,00 00 ,00 ,00

RX53 lmposta sostitutiva dicuialquadro RT ,00 00 ,00 ,00

RX54 Alheimposie ,00 ,00 00 ,00

RX55 Altre imposte ,00 ,00 00 ,00

RX56 Alke imposte ,00 ,00 00



Data dell'impegno

Data 22 / 01 / 2020

IM PEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Professionista o altro soggetto abilitato alla trasmissione telematica
non iscritto ad Albo, di cui all'art. l , comma 2, della Legge 4/2013

Firma leggibile dell' intermediario

ll sottoscritto:

conferisce incarico per la presentazione in via telematica del modello in oggetto-

si impegna a fornire tempestivamente all'lntermediario la comunicazione di eventualifuturi cambiamenti di recapito, onde permettere dieffettuare
neitermini la prescritta comunicazione, esonerando fin d'ora l'lntermediario da qualsiasi responsabilità in caso di mancata comunicazione delle
variazioni di indirizzo

Firma leggibile del contribuente

ll sottoscritto:

f--l di.t i"t" di aver ricevuto copia della dichiarazione trasmessa e copia della comunicazione dell'Agenzia delle entrate attestante l'avvenuta ricezionè dei dati
I

Data di ricezione

Data

Firma leggibile del contribuente

Gonsenso al trattamento dei dati personali, anche particolari
ll sottoscritto, acquisite le informazioni di cui all'articolo '13 del Regolamento (UE) 2016/679 del27 apîile 2016, acconsenle al trattamento
dei propri dati personali, dichiarando di avere avuto conoscenza che alcuni di questi potrebbero rientrare nel novero dei dati particolari
di cui all'art. 9 del Regolamento, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o
filosofiche, o I'appartenenza sindacale, nonche'i dati relativi alla salute o alla vlta sessuale o all'orientamento sessuale della persona. I dati
particolari saranno trattati nel rispetto delle misure prescritte dal Garante della privacy.
I dati personali acquisiti saranno utilizzati dall'intermediario, anche con I'ausilio di mezzi elettronÌci elo aulomatizzati, esclusivamente per
l'evasione della Sua richiesta e saranno protetti con idonee misure di sicurezza che ne garantiscono la riservatezza, l'integrita', l'esattezza,
la disponibilita' e l'aggiornamento.
ll conferimento dei dati è facoltativo; il mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporta I'impossibilita' per
I'intermediario di evadere I'ordine.
Ai sensi del Regolamento, Le è garantito il diritto di chiedere l'accesso ai dati personali, la rettifica, la cancellazione o la limitazione del
trattamento. Le ricordiamo, inoltre, che puo'revocare il consenso in qualsiasi momento, senza peraltro pregiudicare la liceita'del
trattamento basata sul consenso prestato in precedenza, nonche'proporre reclamo all'Autorita'Garante (ar1.77 del Regolamento).
Al termine del rapporto contrattuale, i Suoi dati personali saranno conservati per il periodo di tempo non superiore a quello
necessario agli scopi per i quali essi sono stati raccolti e successivamente trattati e comunque non oltre i termini previstÌ dalla legge.

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denominazione

CAMPIS] CORRADO
N. lscrizione all'albo C.A.F.

Codice Fiscale

CMPCRD4 5PT4A522C
Si impegna a presentare in via telematica il modello REDDTTI PF 2O2O

La dichiarazione è stata predisposta dal

contribuente
Ricezione avviso telematico

No
Dati Contribuente

Cognome e Nome o Denominazione

ROSSITTO SEBAST]ANO
Codice Fiscale

RSSSSTT3R2 5F94 3L
Dati Dichiarante diverso dal contribuente

Cognome e Nome

ln qualità di

Codice fiscale

(Luogo e data) (Firma leggibile)




